
Na temelju članka 18.a, stavka 1.  Zakona o zaštiti osobnih podataka („Narodne novine“ broj 
106/12. - pročišćeni tekst) i  članka 46. Statuta Općine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), općinski načelnik Općine Ferdinandovac donio je 

 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju službenika za zaštitu 

osobnih podataka u Općini Ferdinandovac 
  

I. 
Za službenike za zaštitu osobnih podataka u Općini Ferdinandovac imenuju se: 
 
1. Petar Benko iz Pitomače, 
2. Nadica Kolar iz Ferdinandovca, 
3.    Stjepan Hrženjak iz Kalinovca.  

 
II. 

 Službenik za zaštitu osobnih podataka obavlja sljedeće dužnosti: 
– vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka u smislu poštivanja odredbi ovoga Zakona i 
ostalih propisa koji uređuju pitanja obrade osobnih podataka, 
– upozorava voditelja zbirke osobnih podataka na nužnost primjene propisa o zaštiti osobnih 
podataka u slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanja privatnosti i zaštitu 
osobnih podataka, 
– upoznaje sve osobe zaposlene u obradi osobnih podataka s njihovim zakonskim obvezama u svrhu 
zaštite osobnih podataka, 
– brine o izvršavanju obveza iz članka 14. i 17. ovoga Zakona, 
– omogućava ostvarivanje prava ispitanika iz članka 19. i 20. ovoga Zakona, 
– surađuje s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi s provedbom nadzora nad obradom 
osobnih podataka. 

    Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i podataka 
koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti 
službenika za zaštitu osobnih podataka. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 022-05/15-03/15 
URBROJ: 2137/15-15-1 
Ferdinandovac, 27. siječnja 2015. 

 
                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK: 

 
                                                                                                                                        Branko Kolar, prof. 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Službenici iz točke I. ovog Rješenja, 
2. Jedinstveni upravni odjel Općine Ferdinandovac, 
3. Općinski načelnik, 
4. Oglasna ploča Općine Ferdinandovac i www.ferdinandovac.hr , 
5. Pismohrana. 

 

http://www.ferdinndovac.hr/

